СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

От 07.03.2018№ 4/8 Проект

О публикации некоторых решений
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки в Муници-
пальном вестнике района Черё-
мушки

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №
131-ФЗ, Уставом муниципального округа Черемушки, Совет депутатов
муниципального округа Черемушки решил:

1. Опубликовать решения Совета депутатов муниципального округа
Черемушки 14/1 от 05.12.2017, 15/5 от 21.12.2017, 15/22 от 21.12.2017, 1/6 от
18.01.2018, 2/2 от 01.02.2018, 2/3 от 01.02.2018, 3/2 от 15.02.2018, 3/3 от
15.02.2018, 3/6 от 15.02.2018, 3/7 от 15.02.2018, 3/8 от 15.02.2018, 3/11 от
15.02.2018, 3/12 от 15.02.2018, 3/13 от 15.02.2018, 3/14 от 15.02.2018, 3/15 от
15.02.2018, 15/5 от 21.12.2017.
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте муниципального

округа Черёмушки mcherem.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки Е.В. Минаева